
 

 

UCHWAŁA NR 11/II/15 
KOMITETU MONITORUJĄCEGO 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie powołania Grupy Roboczej organizacji pozarządowych województwa 
pomorskiego „Partner Kluczowy” 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 w związku z § 2 ust. 4 pkt 4 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 przyjętego uchwałą nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 roku, 
uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się stałą Grupę Roboczą organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner 
Kluczowy” zwaną dalej Grupą. 

§ 2 

Skład Grupy, jej zadania i tryb podejmowania decyzji określa Regulamin pracy Grupy roboczej 
organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner Kluczowy”, przyjmowany na 
pierwszym posiedzeniu w drodze głosowania poprzez uzyskanie co najmniej połowy głosów 
wszystkich członków Grupy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 lutego 2015 roku Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, powołał 
Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 na podstawie uchwały nr 188/19/15.  

Regulamin Działania Komitetu Monitorującego RPO WP 2014-2020 (Regulamin) został przyjęty 
uchwałą Komitetu nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 roku. 

Zgodnie z Wytycznymi w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 (MIiR/H 2014-
2020/1(1)/01/2015) z dnia 21 stycznia 2015 r. wydanymi przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
oraz na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitet może powoływać w drodze uchwały grupy robocze 
zajmujące się wybranymi kwestiami będącymi przedmiotem jego prac.  

Wniosek o podjęcie uchwały w sprawie powołania grupy roboczej został złożony w dniu 14 kwietnia 
2015 roku. 

We wniosku określono, że podstawowym celem Grupy jest stała troska o trwały charakter budowania 
partnerstwa międzysektorowego oraz jego rozwój w ramach Komitetu Monitorującego, w kontekście 
realizacji zobowiązań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego. Ponadto 
celem Grupy jest wypracowanie mechanizmów i narzędzi zapewniających stałą promocję, odpowiedni 
przepływ informacji oraz merytoryczny udział Trzeciego Sektora w województwie pomorskim w 
procesie konsultowania, wypracowywania najlepszych rozwiązań oraz wymiany dobrych praktyk ze 
środowiskiem w sprawach istotnych dla rozwoju społecznego i obywatelskiego w regionie. 

 


